

Årsredovisning *Annual Accounts*

för
for

Thermo Fisher Diagnostics AB

556401-3794

Räkenskapsåret
The financial year

2023

Fastställelseintyg/ *Certificate of Adoption*

Undertecknad, styrelseledamot i Thermo Fisher Diagnostics AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens och den verkställande direktörens förslag beträffande det uppkomna resultatet.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

The undersigned, Board Member of Thermo Fisher Diagnostics AB certifies that the Income Statement and Balance Sheet have been adopted by the Annual General Meeting held on 30 June 2024. The General Meeting decided to adopt the Board of Directors' and the Managing Directors' proposal regarding the allocation of the result.

The undersigned certifies that the contents of the annual report and the auditor's report are a true copy of the original document.

Stockholm, 30 juni 2024

Name: Petrus Thomas Adrianus van der Zande

2024070838488

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Thermo Fisher Diagnostics AB avger härmed följande årsredovisning:

Innehåll	Sida
Förvaltningberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändringar av eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Tilläggsupplysningar	8
Underskrifter	14

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla delopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794

2 av 14

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget säljer så kallade Oxoid-produkter, det vill säga bakteriologiska substrat i pulverform som används för bakteriekulturer på sjukhus, mikrobiologiska laboratorier och i livsmedelsindustrin. Företaget säljer även diagnostiska produkter. Bland produktsortimentet finns ett komplett blodprovssystem för kliniska diagnoser av astmarelaterade allergier och autoimmuna sjukdomar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Antalet anställda uppgick till 30 (29) per 2023-12-31.

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till Oxoid International Ltd i Basingstoke, England. Bolaget ingår i koncernen där Thermo Fisher Scientific Inc., USA, är moderbolag.

Resultat och ställning

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 206 326 270 (194 806 656) kr. Jämfört med Räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31 har försäljningen ökat med 6%.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 8 095 208 (842 336) kr.

Flerårsjämförelse

	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01	2019-01-01
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	206 326	194 807	218 867	193 010	194 750
Resultat efter finansiella poster	9 697	1 592	212	4 831	5 728
Balansomslutning	61 872	52 326	403 811	69 156	72 387
Antal anställda	30	29	31	25	27
Soliditet	77.4%	76.0%	9.7%	56.5%	48.9%

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Framtida utveckling

Allergisjukdomar ökar såväl i den industrialiserade delen av världen som i de nya ekonomierna och diagnostik är ett allt viktigare verktyg. Med Thermo Fisherkoncernens ställning inom allergidiagnostik har bolaget goda förutsättningar till fortsatt stark tillväxt.

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

	31 december 2023
Balanserat resultat	39 670 618
Årets resultat	8 095 208
	47 765 826

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 47 765 826 kr, balanseras i ny räkning.

2024070838489

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794
Resultaträkning

3 av 14

2024070838490

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		206 326 270	194 806 656
		206 326 270	194 806 656
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-145 171 295	-129 534 844
Övriga externa kostnader	2	-14 434 212	-14 523 634
Personalkostnader	3	-34 618 667	-38 676 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 763 214	-4 740 161
Övriga rörelsekostnader		-1 081 970	-1 487 698
		-197 069 358	-188 962 850
Rörelseresultat	4	9 256 912	5 843 806
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 077 746	738 899
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 638 142	-4 991 037
		439 604	-4 252 138
Resultat efter finansiella poster		9 696 516	1 591 668
Resultat före skatt		9 696 516	1 591 668
Skatt på årets resultat		-1 601 308	-749 332
Årets resultat		8 095 208	842 336

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794
Balansräkning

4 av 14

2024070838491

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		2 377 297	4 140 511
	6	<u>2 377 297</u>	<u>4 140 511</u>
Summa anläggningstillgångar		2 377 297	4 140 511
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 417 860	1 535 945
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 524 061	21 013 628
Fordringar hos koncernföretag		30 187 664	22 936 737
Aktuella skattefordringar		-	1 015 446
Övriga kortfristiga fordringar		4 328 017	1 580 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	<u>37 440</u>	<u>103 116</u>
		58 077 182	46 649 767
Summa omsättningstillgångar		59 495 042	48 185 712
SUMMA TILLGÅNGAR		61 872 339	52 326 223

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794
Balansräkning

5 av 14

2024070838492

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
	8	120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		39 670 618	38 828 282
Årets resultat		8 095 208	842 336
		47 765 826	39 670 618
Summa eget kapital		47 885 826	39 790 618
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 210 556	976 581
Övriga kortfristiga skulder		2 793 340	4 809 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	9 982 617	6 749 413
		13 986 513	12 535 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 872 339	52 326 223

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794

6 av 14

Förändringar av eget kapital

2024070838493

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans	100 000	20 000	38 966 134	169 101	39 255 235
Balanseras i ny räkning	-	-	169 101	-169 101	-
Fusionsresultat	-	-	-306 953	-	-306 953
Årets resultat	-	-	-	842 336	842 336
Utgående balans 2022-12-31	100 000	20 000	38 828 282	842 336	39 790 618

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans	100 000	20 000	38 828 282	842 336	39 790 618
Balanseras i ny räkning	-	-	842 336	-842 336	-
Årets resultat	-	-	-	8 095 208	8 095 208
Utgående balans 2023-12-31	100 000	20 000	39 670 618	8 095 208	47 885 826

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794
Kassaflödesanalys

7 av 14

2024070838494

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Resultat efter finansiella poster		9 696 516	1 591 668
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.</i>	11		
Avskrivningar		1 763 214	4 740 161
		11 459 730	6 331 829
Betald skatt		-585 862	138 023
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		10 873 868	6 469 852
<i>Förändringar i den löpande verksamheten</i>			
Förändring i varulager		118 084	-35 828
Förändring av kundfordringar		-2 510 432	10 495 760
Förändring av kortfristiga fordringar		8 102 733	185 093
Förändring av leverantörsskulder		233 975	-476 023
Förändring av kortfristiga skulder		1 216 935	-8 882 128
Kassaflöde från den löpande verksamheten		18 035 163	7 756 726
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-273 526
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		-	1 385 081
Fusionerade likvida medel		-	359 268 312
Kassaflöde från Investeringsverksamheten		-	360 379 867
Årets kassaflöde		18 035 163	368 136 593
Likvida medel vid årets början		30 199 626	-337 936 967
Likvida medel vid årets slut		48 234 789	30 199 626

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794

8 av 14

Tilläggsupplysningar

Not 1 -Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättat enligt med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bolagets säte

Bolaget Thermo Fisher Diagnostics AB bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt säte i Uppsala i Sverige. Huvudkontorets adress är Box 6460, 751 37, Uppsala.

Klassificering

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än 12 månader räknat från balansdagen.

Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom 12 månader räknat från balansdagen.

Värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter från försäljning av varor och tjänster redovisas när huvudsakligen alla väsentliga risker och rättigheter övergår till köparen, i enlighet med villkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningskostnaden för ett dotter- eller intresseföretag och koncernens andel av det verkliga värdet av det förvärvade bolagets nettotillgångar. Goodwill på förvärv av dotterbolag redovisas som immateriella tillgångar. Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandetiden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Datorprogram	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Instrument	5 år

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794

9 av 14

Tilläggsupplysningar

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar finansiella fordringar, kundfordringar, övriga fordringar och koncernmellanhavanden. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitallänskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först in- först ut- principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. I egentillverkade råvaror, hel- och halvfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skälig andel av indirekta tillverkningskostnader. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värdering sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. Skatter redovisas i resultaträkningen utom för poster som redovisas direkt mot eget kapital, där skatteeffekten redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skattefordran avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Ersättningar till anställda

Bolagets åtaganden för pensioner fullgörs genom fortlöpande betalningar till myndigheter och andra fristående organ som administrerar pensionsplanerna. Resultatet belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar.

2024070838496

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794

10 av 14

Tilläggsupplysningar

Fusion

Fusion som utgör en koncernintern omstrukturering redovisas enligt koncernvärdeemetoden, vilket innebär att tillgångar och skulder övertas till värden som har sin grund i den förvärvsanalys som upprättades vid det ursprungliga förvärvet av det överlåtande företaget. Fusionsdifferensen förs direkt till eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Antal anställda

FTE = Full Time Employees

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Inga uppskattningar och antaganden har identifierats som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Not 2 -Ersättning till revisorerna

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
PricewaterhouseCoopers		
Revisionsuppdrag	464 805	427 510
	2023	2022
Deloitte		
Skatterådgivning	79 040	75 276

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794

11 av 14

Tilläggsupplysningar

Not 3 -Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023	2022
	Antal	Antal
	anställda	anställda
Kvinnor	16	13
Män	14	16
	30	29

Könsfördelning för styrelse och koncernledning:

Styrelsen för Thermo Fisher Diagnostics AB består till 33 (33) % av män. Koncernledningen består till 40 (40) % av män.

Löner, pensions- och övriga sociala kostnader

	2023	2022
Löner och andra ersättningar	21 798 023	18 511 385
Sociala kostnader	4 769 144	8 975 479
(varav pensionskostnader)	4 267 992	4 933 678
	30 835 159	32 420 542

Verkställande direktör

	2023	2022
Löner och andra ersättningar	2 040 180	1 966 391
Sociala kostnader	641 025	758 052
(varav pensionskostnader)	577 919	610 053
	3 259 124	3 334 496

Not 4 -Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som gjorts av andra företag inom koncernen	90 %	90 %
Andel av årets totala försäljning som gjorts av andra företag inom koncernen	2 %	2 %

2024070838498

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794

12 av 14

Tilläggsupplysningar**Not 5 -Aktuell skatt på årets resultat samt uppskjuten skatt**

	2023	2022
Aktuell skatt för året	1 607 820	760 000
Justering för föregående år	-	-10 668
Avstämning effektiv skatt		
Resultat före skatt	9 696 516	1 591 668
Skatt enligt gällande skattesats	-1 997 482	-327 884
Skatteeffekt av tidigare ej avdragsgilla räntekostnader	352 464	-
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	37 195	-432 116
Skatt hänförlig till tidigare år	-	10 668
Redovisad skatt	-1 607 823	-749 332

Not 6 -Materiella anläggningstillgångar**Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 652 116	13 378 590
Inköp	-	273 526
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 652 116	13 652 116
Ingående avskrivningar	-9 511 605	-7 461 579
Årets avskrivningar	-1 763 214	-2 050 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 274 819	-9 511 605
Bokfört värde, utgående balans	2 377 297	4 140 511

Not 7 -Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda koncerninterna kostnader	37 440	103 116
	37 440	103 116

Not 8 -Eget kapital

Namn	Antal aktier	Antal aktier	Kvotvärde	Kvotvärde
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Antal A-Aktier	1 000	1 000	100	100
	1 000	1 000	100	100

2024070838499

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794

13 av 14

Tilläggsupplysningar

Not 9 -Förslag till beslut om vinstfördelning i

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

	31 december 2023
Balanserat resultat	39 670 618
Årets resultat	8 095 208
	<u>47 765 826</u>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 47 765 826 kr, balanseras i ny räkning.

Not 10 -Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Försäljningsprovisioner och bonusar	2 177 425	2 004 095
Upplupna semesterlöner	2 689 792	2 328 783
Förutbetald intäkter	1 173 036	914 878
Övriga upplupna kostnader	3 948 875	1 501 656
	<u>9 989 128</u>	<u>6 749 412</u>

Not 11 -Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	1 763 214	4 740 161
	<u>1 763 214</u>	<u>4 740 161</u>

Not 12 -Kassa och bank

Bolagets likvida medel består av medel på koncernkonto som i balansräkningen klassificeras som fordringar hos koncernföretag.

2024070838500

Thermo Fisher Diagnostics AB
Org, no, 556401-3794
Underskrifter

14 av 14

2024070838501

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

DocuSigned by:
Petrus Thomas Adrianus van der Zande
844A9E4F468648D

Petrus van der Zande
Ordförande

DocuSigned by:
Sara Maria Carrella
8DB7E683A4794AD

Sara Maria Carrella
Ledamot

DocuSigned by:
Asa Lans
2C360A01E1454ED

Asa Lans
Verkställande direktör, ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats in den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

PricewaterhouseCoopers AB

DocuSigned by:
Lina Jernebring
9C00730F880847A

Lina Jernebring
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

DocuSigned by:
Herman Mattsson
8D65FC1E2F78476

Herman Mattsson
Auktoriserad revisor

2024070838502

Certificate Of Completion

Envelope Id: 66BD536A51C0490DA064C432794F9DFD
Subject: Complete with Docusign: Thermo Fisher Diagnostics AB - 2023 Annual Report Final.pdf
Source Envelope:
Document Pages: 14
Certificate Pages: 3
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC) Dublin, Edinburgh, Lisbon, London

Status: Completed

Envelope Originator:
Elias Ego
TMF Netherlands B.V., Luna ArenA, Herikerbergweg
238, 1101 CM
-, -
elias.ego@tmf-group.com
IP Address: 78.72.55.192

Record Tracking

Status: Original
6/27/2024 12:02:46 PM
Holder: Elias Ego
elias.ego@tmf-group.com

Location: DocuSign

Signer Events

Asa Lans
asa.lans@thermofisher.com
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signature

DocuSigned by:
Asa Lans
2C360A01E1454ED...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 148.64.26.77

Timestamp

Sent: 6/27/2024 12:10:28 PM
Viewed: 6/27/2024 12:13:39 PM
Signed: 6/27/2024 12:13:55 PM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: cb675357-53d5-5d52-b21d-283465292e61
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/27/2024 12:13:20 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

PETRUS THOMAS ADRIANUS VAN DER ZANDE
piet.vanderzande@thermofisher.com
director
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
PETRUS THOMAS ADRIANUS VAN DER ZANDE
844A9E4F466648D

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 82.75.204.152
Signed using mobile

Sent: 6/27/2024 3:50:36 PM
Viewed: 6/27/2024 3:57:57 PM
Signed: 6/27/2024 3:58:05 PM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
Identification Method: Government Issued Id Document
Type of Document: State ID / National ID
Identification Level: ID Only
Transaction Unique ID: d0a79a7c-af3f-58c3-a51b-223231c1c158
Country or Region of ID: NL
Result: Passed
Performed: 6/27/2024 3:57:45 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

2024070838503

Signer Events

Sara Maria Carrella
sara.carrella@thermofisher.com
Lead Counsel DPD, EU
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Sara Maria Carrella
8DB7E883A4794AD.
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 185.180.49.48

Timestamp

Sent: 6/27/2024 12:10:27 PM
Resent: 6/28/2024 11:35:59 AM
Viewed: 6/28/2024 1:48:40 PM
Signed: 6/28/2024 1:48:48 PM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
Identification Method: Government Issued Id Document
Type of Document: Passport
Identification Level: ID Only
Transaction Unique ID: af9edd1f-ad85-582f-8c1b-50b23df14c43
Country or Region of ID: IT
Result: Passed
Performed: 6/28/2024 1:48:17 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Lina Jernebring
lina.jernebring@pwc.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Lina Jernebring
9C00730EB8D847A...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 34.99.63.59

Sent: 6/28/2024 1:48:52 PM
Viewed: 6/28/2024 2:11:00 PM
Signed: 6/28/2024 2:14:33 PM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: b228865b-5315-517e-bcca-86c9c05b7163
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/28/2024 2:10:46 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

Herman Mattsson
herman.mattsson@pwc.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Herman Mattsson
8D65FC1E2F78476...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 84.17.219.58

Sent: 6/28/2024 2:14:39 PM
Viewed: 6/28/2024 2:16:44 PM
Signed: 6/28/2024 3:50:07 PM

Authentication Details

Identity Verification Details:
Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: b33f9cd3-b5f8-5c3c-86e7-a44dcdcfef91
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/28/2024 2:16:29 PM

2024070838504

Signer Events

Signature

Timestamp

Identity Verification Details:

Workflow ID: 9bbb5cce-6c25-42d6-8934-2799d18947ef
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The recipient will need to identify themselves with a valid government ID, eID or through Knowledge-Based Authentication.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: b33f9cd3-b5f8-5c3c-86e7-a44dcdcfef91
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: 6/28/2024 3:49:47 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent	Hashed/Encrypted	6/27/2024 12:10:29 PM
Envelope Updated	Security Checked	6/27/2024 3:50:35 PM
Envelope Updated	Security Checked	6/27/2024 3:50:35 PM
Envelope Updated	Security Checked	6/27/2024 3:50:35 PM
Certified Delivered	Security Checked	6/28/2024 2:16:44 PM
Signing Complete	Security Checked	6/28/2024 3:50:07 PM
Completed	Security Checked	6/28/2024 3:50:07 PM

Payment Events

Status

Timestamps
